平成２７年６月吉日
保護者各位

中国デザイン専門学校
	 校長	 田口	 一子

保護者対象キャリア教育（進路指導）説明会のご案内

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本校の教育にご理解とご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。
	 さて、今年度、新たな取り組みとしまして、保護者の皆様を対象としたキャリア教

育（進路指導）説明会を下記のとおり予定しております。学生が就職先や進路を考え

る際に影響力が大きいのは、保護者の皆様からのアドバイスと言われています。しか

しながら、めまぐるしく変化する社会環境のもと、これから就活を考え行うお子様に

対し役立つアドバイスをするのは大変難しいことと存じます。そのため、本校では自

校のキャリア教育（進路指導）や様々な情報を保護者の皆様と共有し、本校の支援内

容等もご理解いただいた上で、学生が希望する就職先や進路に就くことができるよう

サポートしたいと考えております。
	 ご多用のところ恐れ入りますが、多くの保護者の皆様にご参加いただきますようご

案内申し上げます。
	 つきましては、誠にお手数ですが出欠の有無を、出欠票にご記入の上、７月３１

日（金）までにＦＡＸまたは Eメールでご返信くださいますようお願いいたします。

敬具
記

日	 時	 	 	 平成２７年８月９日（日）１３：００～１４：３０

場	 所	 	 	 中国デザイン専門学校	 本館３０１教室

内	 容	 	 	 本校のキャリア教育（進路指導）について

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 外部キャリア支援機関の紹介

	 	 	 	 ※お車でお越しの方は旭川製材所駐車場をご利用ください。（１回３５０円）

保護者対象キャリア教育（進路指導）説明会	 出欠票
	 	 	 	 	 保護者氏名（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）
	 	 	 	 	 （学生氏名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

８月９日（日）１３：００より	 	 ご	 出	 席	 ・	 ご	 欠	 席

※ご出席の場合は保護者の方のみのご出席となります。

返	 信	 締	 切：７月３１日（金）

↓	 ０８６－２２５－０７９２にＦＡＸ送信してください。（送信状不要）
E メールの場合は info-c@cdc-de.ac.jpに上記の記入事項を送信してください。